



SAKSFRAMLEGG

Ark: U01

Arkivsaksnr.: 19/1473 l.nr. 21/221

Kommune Søndre Land	Styre, råd, utvalg m.v.	Møtested Rådhuset	Møte Dato
------------------------	-------------------------	----------------------	-----------

Saksbehandler: Knut Åge Berge

Sak: PROSJEKTPLAN FOR SENTRUMSUTVIKLING I HOV

Innstilling til vedtak:

Formannskapet godkjenner prosjektplan for sentrumsutvikling i Hov

Vedlegg:

Koordineringsgruppas forslag til prosjektplan.

Bakgrunn:

Formannskapet behandlet i mars 2020 rapport fra evalueringsgruppen som hadde vurdert de innkomne forslagene til utforming av Hov sentrum. Formannskapet tok rapporten til orientering, og ba om at prosjektet videreføres til en konseptfase basert på evalueringsgruppens anbefalinger. Komite for lokalsamfunn ble gitt i oppgave å være styringsgruppe.

Rådmannen legger med dette fram forslag til prosjektplan for konseptfasen.

Vurdering:

Forslaget til prosjektplan er utarbeidet av en intern koordineringsgruppe bestående av ordføreren og representanter fra administrasjonen. Planen innebærer at det nedsettes to arbeidsgrupper for henholdsvis arealdisponering og aktiviteter i sentrum. Denne organiseringen ble valgt siden det gir mulighet for å kunne vurdere alle spørsmål knyttet til arealdisponering under ett. Samtidig har koordineringsgruppen sett det som viktig at ikke alle tiltak i Hov sentrum blir av langsiktig karakter. Det er viktig å kunne iverksette synlige tiltak forholdsvis raskt. Derfor foreslås det å ha en egen arbeidsgruppe til å vurdere tiltak knyttet til aktiviteter og opplevelser som kan iverksettes forholdsvis raskt.

I følge framdriftsplanen skal konseptfasen avsluttes i september 2021. Det er usikkerhet knyttet til denne framdriften på grunn av den pågående pandemien. Arbeidet med å planlegge konseptfasen ble forsinket på grunn av begrenset mulighet for fysiske møter i deler av prosessen. Denne usikkerheten vil antagelig vedvare utover våren. Forsinkelser kan derfor ikke utelukkes.

Arne Skogbakken
rådmann

Knut Åge Berge
saksbehandler
dato: 08.01.2021